

# 2 B Company ApS

Priorsvej 7D  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 50 73 30

## Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

---

Jacob Ravn Bilstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

2 B Company ApS  
Priorsvej 7D  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 50 73 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg kommune

**Direktion**

Jacob Ravn Bilstrup, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i restaurering af lakoverflader, samt køb og salg af tilhørende produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 686.256, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.385.824.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende, hvorfor ledelsen her ændret skøn vedrørende indregning af udskudt skat.

I balancen har ledelsen pr. 31/12 2022 har ledelsen valgt kun at aktivere udskudt skat svarende til forventet resultat for 2023.

2023 har indtil videre realiseret et positivt resultat og ledelsen forventer på baggrund af budgetter at dette fastholdes.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer fortsat, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der forventes positive resultater fremadrettet og den nødvendige finansiering er til rådighed. Dette vil ledelsen sikre, ved at lade den ansvarlige lånekapital stå tilbage for øvrige kreditorer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er fortsat en forudsætning for going concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 måneder, ved at selskabets anpartshaver vil stille den nødvendige finansiering til rådighed. Dette vil ledelsen sikre, ved at lade den ansvarlige lånekapital stå tilbage for øvrige kreditorer. Morten Bilstrup Holding har bekræftet og villе stille den nødvendige likviditet til rådighed, de næste 12 måneder, efter status. Med dette udgangspunkt i at finansiering kan opnås aflægges årsregnskabet efter Going Concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>411.958</b>	<b>30.642</b>
Personaleomkostninger	1	-692.221	-908.783
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-280.263</b>	<b>-878.141</b>
Afskrivninger		-125.463	-230.977
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-405.726</b>	<b>-1.109.118</b>
Finansielle indtægter		600	0
Finansielle omkostninger	2	-76.654	-102.017
<b>Resultat før skat</b>		<b>-481.780</b>	<b>-1.211.135</b>
Skat af årets resultat		-204.476	261.567
<b>Årets resultat</b>		<b>-686.256</b>	<b>-949.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-686.256	-949.568
		<b>-686.256</b>	<b>-949.568</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Licenser		226.850	267.480
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>226.850</b>	<b>267.480</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	201.963	263.570
Indretning af lejede lokaler	3	222.501	244.988
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>424.464</b>	<b>508.558</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>651.314</b>	<b>776.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		158.325	176.311
<b>Varebeholdninger</b>		<b>158.325</b>	<b>176.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.298	82.856
Andre tilgodehavender		8.498	124.403
Udskudt skatteaktiv		57.091	261.567
Periodeafgrænsningsposter		0	2.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.887</b>	<b>471.750</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.212</b>	<b>648.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>971.526</b>	<b>1.424.099</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-1.635.824	-949.568
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.385.824</b>	<b>-699.568</b>
Ansvarlig lånekapital		477.599	461.448
Leasingforpligtelser		141.382	195.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>618.981</b>	<b>656.913</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	55.368	58.820
Kreditinstitutter		745.462	771.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.042	154.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.356	105.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		444.532	184.007
Anden gæld		170.609	191.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.738.369</b>	<b>1.466.754</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.357.350</b>	<b>2.123.667</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>971.526</b>	<b>1.424.099</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-949.568	-699.568
Årets resultat	0	-686.256	-686.256
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>-1.635.824</b>	<b>-1.385.824</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	613.037	814.396
Pensioner	57.720	70.446
Andre omkostninger til social sikring	21.464	23.941
	<u>692.221</u>	<u>908.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.698	5.658
Andre finansielle omkostninger	72.956	96.359
	<u>76.654</u>	<u>102.017</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	<u>346.368</u>	<u>269.845</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>346.368</u>	<u>269.845</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	82.798	24.857
Årets afskrivninger	61.607	22.487
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>144.405</u>	<u>47.344</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>201.963</u>	<u>222.501</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>157.288</u>	<u>60.991</u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	461.448	477.599	0	0
Leasingforpligtelser	254.285	196.750	55.368	0
	<b>715.733</b>	<b>674.349</b>	<b>55.368</b>	<b>0</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for going concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 måneder, ved at selskabets anpartshaver vil stille den nødvendige finansiering til rådighed. Dette vil ledelsen sikre, ved at lade den ansvarlige lånekapital stå tilbage for øvrige kreditorer. Morten Bilstrup Holding har bekræftet og ville stille den nødvendige likviditet til rådighed de næste 12 måneder efter status. Med dette udgangspunkt i at finansiering kan opnås aflægges årsregnskabet efter Going Concern.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bilstrup Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 393. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog er den uopsigelig frem til den 30. septemeber 2023.

Der er i forbindelse ved leje af lokaler, stillet en bankgaranti for depositum t.kr. 123.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 687.